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BIZZOTTO parasol

King Home

Cena brutto

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

BIZZOTTO parasol ogrodowy KALIFE bezowy -

BIZZOTTO parasol ogrodowy KALIFE bezowy.

Eleganckie i funkcjonalne rozwigzanie, ktére zapewni przyjemny cien na tarasie lub w ogrodzie.

ogrodowy KALIFE bezowy -

379,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

8051836094017
0795370
8051836094017

King Home

Aluminiowa konstrukcja gwarantuje wysoka wytrzymatos¢ i odpornos¢ na warunki atmosferyczne. Poszycie parasola zostato
wykonane z wysokogatunkowego poliestru, co zapewnia dtugotrwatg ochrone i doskonatg jakos¢, a 8 stalowych zeber

wzmacnia stabilnos¢ catej konstrukgji.

Dodatkowy odpowietrznik poprawia cyrkulacje powietrza, zmniejszajgc ryzyko przewrécenia parasola przez wiatr.
Parasol sprzedawany jest bez podstawy, co pozwala na wybdér odpowiedniego fundamentu, dopasowanego do indywidualnych

potrzeb.

Dostepnos$¢ w kilku wariantach kolorystycznych pozwala na fatwe dopasowanie do aranzacji ogrodu lub tarasu.

Wymiary: wys. 242 cm / szer. 300 cm / gt. 300 cm
Waga brutto: 6,5 kg.
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